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Hvad bådar denna dyftra ftåt,
Den hemfka tyftnad, fom jag röjer,
Den fånkta blick, den ftumma gråt,'
Den tår, fom het på kinden dröjer?
Hvad år, fom forgen utbrott ger,
Der glådjen nyfs och lugnet bodde? —

Jo, fvaras mig, Han år ej mer,
Af hvilken denna frögd berodde.

Han år ej mer den Hedersman,
Hvars rena vett, hvars ådla dygder
Gaf ljus och glans i desfa bygder,
Och allmån kårlek återvann.
Med honom glådjen flyktat har,
Som förr alt lifvade hårinne:

Han år ej mer — vi blott ha qvar
Hans alka och vår fållhets minne.

Så



Så fvaras mig — och fnart en tår

Förråder hvad mit fe inre känner;

En fuck från klämda bröftefc går,
Och qvalefc vildfe mitt hjerta bränner.

Den fordna tid jag återfer,
Som förr få gladt, få fällt förflutit,
De nöjen, fom jag hår har njutit,
Och fom jag ej lkall njuta mer.

Jag äterfer hvad mig förnöjde,
Och hvad man fållan nog får fe,
Den fåkra konft vår MOMAN röjde,
At njuta och at glädjen ge:

Hur liuf fom Umgångsman han var,

Hur värdigt glad bland fina vänner,
Hur öm fom Man och Fofterfar,,
Och miftningen för alla känner.

Försyn l hvad är då månfkans lott? — —

Nej, uphör, ufla ftoft, at klaga!
Hvad Himlen gör år altid godt,
Defs vågar dolda för ofs fvaga.
Tro vishet uti alt fom fker,
Faft ej din fkumma fyn den röjer:
Se Eken häftigt ftörtas ner,

Då ftormen Bufken icke böjer.
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Men Du, fom fmårtan nårmaft fårar,
Som ömaft för hans hjerta var,

Du gjuter billigt desfa tårar,
Din forg et vårdigt åmne har.

Din fållhet fig i qval förböt,
Du fåg din glada dag föriida,
Och lyckans fol i molnen fkrida,
Den ftund din Makas Iefnad flöt.

Men vet, at tröft mot forgen taga;
Förnuft och Religion den ger :

Vet, tåckelfet för tiden draga,
Som förr få fåll du flyktad fer.

Och fe <en framtid mera fåll,
Som ren din 6ma Van fått njuta,
Och fom din forg med frögd Ikall fluta,
Vid fkymningen af lifvets qvåll.

Eotedlertid den tröften kån,
At vånner dela Ömt Din fmårta,
Och låt Dit förr få glada hjerta
För glådjen öpnadt bli igen.
Var vifs, at den Du nu begråter,
Om Han fåg tåren torkas af,
Och lugnet i Dit öga åter,;
Han gaf Dig bifall ur ffin graf.

HXE


